平成 18年３月３１日

各  位
会 社 名 ティーエルロジコム株式会社

代 表 者 名 取締役社長 鎌 田 正 彦

(コード番号 ９０７９ 東証第２部)

問 合 せ 先 取 締 役
専務執行役員 若 林 民 雄

  ( T E L  ０３－５７６２－２２１ 2 )

固定資産の購入について

 当社は、平成１８年３月２８日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の購入につ

いて決議し契約締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 購入物件概要
 １）土 地
所 在 地 神奈川県横浜市金沢区幸浦一丁目２番７，１９
地 目 宅地
面 積 １５，７８８．７２㎡（４，７７６．０８坪）

都市計画関係

用途地域  工業地域  建ぺい率６０％  容積率２００％
臨港地区（工業港区）  第７種高度地区
防火地域なし   日影規制なし
緑化率１３％

 ２）建 物
所 在 地 神奈川県横浜市金沢区幸浦一丁目２番７
家 屋 番 号 ２番７の２
種 類 事務所
構 造 鉄骨造地上４階建
建 築 面 積 ３３９．８４㎡（１０２．８０坪）
床 面 積 １，３１３．６３㎡（３９７．３８坪）
竣 工 平成１３年８月

２．取 得 額
  ２，２００百万円（土地、建物）

３．契約締結日

平成１８年３月３１日

４．購 入 目 的
 当該物件は、当社支店の隣地であり、また当社が目指す３ＰＬ事業の拠点づくりの一環とし

て購入するものであります。
以上